BG MpovereTe usnoro npepv Aa MOHTaX M /AKO UMaTe BLNPOCH OTHOCHO wm MOIIA CEBPX
MecTeH AUCTPUGYTop 38 cbmﬁmns

BHUMAHWE: Uanon3seaxeTo Ha NPOAYKTH C TErNO, NO-TONAMO OT MOCOYEHOTO AONYCTUMO, MOXE A3 I0BEAE A0 HECTAGUNHOCT M PUCK OT HapaHABaHe.

Mons, MoHTaxX. | MOHTEX MOX® [18 /10884 110 1I0BPG/ia UMY CODHO3HO HapaHABaHe.
Tpsbea Aa co cpeacTsa Ha npopykTa Tpa6aa Aa ce
Yaep L ye moxe AA M3pBPXN Terno Ha W BCUYKM
BuHTOR® M HE MPEHATHAMANTE BuHTOBeTE.
W He KOMTO MoraT aa puck ot TpAGBa na ce MassTe Tean [ianed oT AeuE.

TPOAYKTLT & NpeaHa3HaUeH Camo 3a ynoTpe6a Ha 3aKPUTO. V13Non3saHeTo My Ha OTKPUTO MOX® Aia I0BSAS 10 NOBPena W HapaHsBaHs.

[ 54
BAXKHO: YaepeTe C8, 4e CTe NONYHVIN BCHHKM HBCTH CLIMIBCHO KOHTPQMHMA CIIACEK NPEAH MOHTEX. AKO IUNCEAT WM Ca vacty, Ha NOKYTIKa 38 3aMSHa.
PenoeHo npoeepsBaiiTe {Hali-Manko Ha BCBKM TP MecsLia) Aany NPORYKTLT © CTabuneH M 6630naceH 3a ynoTpeta. m 0 u K a

DE Bitte vor Beginn der Montage und Zusammenbau das ganze Handbuch durchlesen. Bitte sich mit dem Handler vor Ort bei Fragen zur Anleitung oder Warnungen in

Verbindung setzen.
A VORSICHT: Bei Verwendung mit Produkten, die das zulasslge Gewicht tiberschreiten, kénnen Schadsn oder mdglicherweise Verletzungen die Folge sein.
ot sollen \d den werden. Eine g Montage kann Schaden oder Verletzungen zur Folge haben.
i i und geeignete . Die Montage des Produktes sollte nur von Fachleuten durchgefiihrt werden.

e Dle tragenden Oberflachen sollten das gesamte Gewicht von Geralen und allen zusétzlichen Bauteilen sicher aushalten kdnnen.
« Nur die mitgelieferten Einbauschrauben verwenden und die Schrauben NICHT ZU FEST ANZIEHEN.
« Dieses Produkt enthalt Kleinteile, die Ersti beim hervorrufen kénnen. Diese Teile von Kindern fernhalten.
« Dieses Produkt nur in Innenrdumen verwenden. Verwendung des Prcduktes im ich kann zu und Schéden fiihren.
WICHTIG: Vor der Montage bitte alle erhaltenen Bauteile mit der i Bei adigten oder Teilen den Handler vor Ort nach Ersatzteilen
fragen.
WARTUNG: Die t aRig auf Si it und Stabilitat priifen (am besten alle drei Monate).

FR Lisez entié le guide d'utili avant de i ion et le montage. Sl vous avez des i 1t les it { oules it ,
veuillez contacter votre distributeur local pour une asslstanoe
ATTENTION: L'utilisation de produits plus lourds que les poids nominaux indiqués peut entrainer une i ili ant des
« Les supports doivent étre joints comme spécifié dans les instructions de montage. Une mauvaise installation peut smrainer des dommages ou de graves blessures aux

personnes.

« Un équipement de sécurité et les outils appropriés doivent étre utilisés. Ce produit devrait étre installé uniquement par des professionnels.

« Assurez-vous que la surface de soutien supporte en sécurité le poids combiné de I'équipement et de tous les matériaux et composantes associés.

« Utilisez les vis de montage fournies et NE SERREZ PAS TROP les vis de montage.

« Ce produit contient de petites piéces qui peuvent causer un étouffement si elles sont avalées. Eloignez ces piéces des enfants.

« Ce produit est prévu unit pour une utilisation a I'intérieur. L'utilisation de ce produit & I'extérieur peut entrainer une défaillance du produit ou des blessures aux
er i

IMPORTANT: Avant I'installation, assurez-vous que vous avez regu 1outes les pieces selon la liste de vérification des composants. Si une piéce est manquante ou

endommagée, téléphonez & votre distributeur local pour qu'il la remplact

MAINTENANCE: A intervalles réguliers (au moins tous les trois mms) vénhez que le support est d’utilisation sare et fiable.

RU e Mepen Ha4anoM ycTaHoBKkA 1 oﬁapm npouuTaiitTe pyKOBOACTBO NO ycTaHoBke. Ecniv y Bac BOSHUKIM 60 Bonpocs! wm ¢ Bawwm
Y oMoy,
A BhuManme: Vcnonsaosarme npoqyrvos, BEC KOTOPBIX NPEBLILLIAET YKa3aHHbIk PACHETHBI BEC, MOXET NPUBECTY K 61 [
*+ OnOpL! AOMKHbI BbiTb YOTRHOBNEH, KaK T0 NOKAIZHO B MOHTXHbIX WHCTPYKLAX. Henpasunbuaﬂ YCTAHOBKa MOXET NPUBECTH K nonweunm CepbE3HbIX TPaBM.
ot n Mpogykr aomkau
Yﬁenmsch. 4TO Hecywas HOBBDXKOUTI: BbIIEPXKNT BEC
waywme

luypynbl [ HE MEPETAMMBATL yc'ranoamkue mypynu

. ﬂaHHbM NPOAYKT COAEPXMT Manam,ma netan, xo1opue yayLeHus npu Takue petanu XPaHUTb B HEAOCTY! NS feTeit MecTe.
* [laHHblii npoaykT TONbKO ANs W [A2HHOTO NPOAYKTa Ha YNULIe MOXET NPUBECTU K NOSIOMKE NPOAYKTA U NOJYYeHMIO TPaBM.
BAXHO: Mepen ycTaHoBKo# yGeauTeck, 4o Bl nonyuunu Bce feTanu B €O CN1CKOM Ecnu He xsaraet 160 AieTaneit Uk OHU NONOMaH!, CBKUTEC C Balumm
'MECTHbIM pacnpocTpaH1Tenem no BONPOCY 3aMeHb.
(OE ( ; PerynapHo NPOBEPATL (Kak MUHUMYM, Pa3 B TPH MecALia), YToGbI iAH Bbin nero [
ES Lea todo el manual de instrucciones antes de comenzar la instalacion y ensamble de la unidad. Si tiene alguna inquietud con respecto a las i i o i su
distribuidor local.
A PRECAUCI ON utilizar con productos de mayor peso al indicado en los limites de peso podria ocasionar i ilig ibles herid:

y

« Los soportes deben acoplarse tal como se indica en las instrucciones de ensamble. Una incorrecta instalacién podria ocasionar dafios y serias heridas personales.
« Utilice las herramientas y equlpo de segundad adecuados. Este producto solo debe ser instalado por profesionales.

« Asegurese de que la superficie de fij Jaclon sostenga de manera segura el peso total del equipo y todos sus componentes y hardware.
« Utilice los tomillos de bl y NO aplique iada tension a los tomillos.
« Este producto contiene piezas pequefias que representan un riesgo de asfixia. Mantenga estas piezas fuera del alcance de los nifios.
« Este producto est4 disefiado para uso en interiores solamente. Utilizar este producto en exteriores podria ocasionar fallas y heridas personales.
IMPORTANTE: Asegurese de que haya recibido todas las piezas segun la lista de verificacion de componentes para la instalacion. Si falta alguna de las partes, o est4 dafiada, comuniquese con su

distribuidor.
MANTENIMIENTO: Compruebe periddi que el soporte esté asegurado y listo para usar (al menos cada tres meses).
PT Leia todo o manual de i Ges antes de iniciar a instalagao e Se vocé tiver alguma duvida sobre quaisquer uma das instrugdes ou avisos, por favor, entre em contato com o

seu distribuidor local para assisténcia.
A ATENGAO: O uso com produtos mais pesados du que us pssus |nd|cadns pode resultar em instabilidade, causando possiveis danos.
. Os suport% devem ser anexados como de Al 30 incorreta pode causar danos ou sérias lesdes pessoais.
de e devsm ser utilizadas. Este produto s6 deve ser instalado por profissionais.
. Oemfique-se que a superficie de suporte suportara com seguranga o peso combinado do equipamento e todas as ferragens e componentes anexados.
« Use os parafusos de montagem fornecidos e NAO APERTE EXCESSIVAMENTE os mesmos.
« Este produto contém pequenas pegas que podem causar asfixia se ingeridas. Mantenha esses itens longe do alcance de criangas.
« Este produto destina-se somente para uso intemo. Usa-lo em ambiente extemo pode causar falhas no produto e lesdes pessoais.
IMPORTANTE: Assegure-se que vocé recebeu todas as pegas, de acordo com a lista de componentes, antes da instalagdo. Se alguma pega estiver faltando ou & defeituosa, contate o seu
distribuidor local para substituigéo.
MANUTENGAO: Certifique-se que o suporte seja seguro e protegido para o uso em intervalos regulares (pelo menos a cada trés meses).

AR 0 30 luaall ) i) ol 5 gally s ol 8 et pyiatl oF SLE Y1 cym gl s il g i) s 5 S 13 gpanip oS g el U S SLE Y1 O el 5 sl Sl
AlaY L el die pay 3§ IO Sigaa ) Ll BB il 30 0a ST 03 il cilass i) 13 plaiiul ga3 8 @ a3
& 5 ld Teead ey (et S Gl 2 g ) i 8 I Jalall (iS5 (52 5 pand) A2 ) (B e ge gp LS bl Ly iy o

o S (ol 38y L ol 13 S5 g Apdial) il o1 L) il plaid iy » VESA ceEMecTHMOCT
Lo Zalal 1 84158 3621 035 ol B33 s 350 S Jaatio pelall el of e 505 200X200/300X200
e el 300x300/400x200 "
el 28 Jadal GBSV Ao 1 e (5333 55 ppiam sualic o gial 14 (siny X X 80
sty TP ot w4y S e L TTF08-46FW 400x300/400x400
A dm e Jsemall il ol g 5l Litla Juasyl u_‘)um..,ln,-um,s.glm;,yuns B Sl 8 o) U8 il g Ty il oSl 2l Lo (5 g8 (31 i oSl ppan of (0 Slizpla 600x400
(oo A IS Y o) Alatio 5 e 4alad5Y cpaly pSaa Sl of (Biasiilgeal)

JA () BEREITEEBHIC TN TORBBREEC I RS S E ML TR ASTE VRIS, AR ORMDRESE TR bt
A B

. ?'7/I~l#ﬁﬁ_lﬁ)ﬂlﬁi%ﬂﬂ‘lmhIL?PE’)TEXW‘JHZ(T‘*L‘ RGBS SO EAG SBE RS SR TRNSBUET, VESA crEMecTIMOCT

RRBESLCEYHERECEATEE N ARSI SPIDNBEL T HANREE T CIEEL,
iﬁm\aﬁﬁmtwf\mm;mn Eor 7O ERE D K— 1/I~%§$k§x§&7kl,’((ﬁ‘é’b\ TT L o 8 6 1 0 FW 400x400/600x400
BHENLRVAIRIEERL. X DERLTHES T ELLLSICLTLE - 800x400/800x600
-xmnumam;uragenﬁa&mﬁmxy&mﬁﬁﬁnnwgmer*&ﬁ%ﬁm%mEt\uuﬁmuﬁgw(rw
« AMRIRAGEAOIEENELTVET, FNRERN TRAT L MEORRARGHBEEFCBNDBYET, 1000x600

EE: REICKTS>TBRBROFIVIUAMNRNRTOBRRABFITICHEHTRBL LN
BBHARYSENMEEPRIERDB S, KRDICHTY, b{iﬁb‘@ﬂﬂﬁﬂ)ﬁ%%‘(&a‘*&‘(t’ﬁﬁ(f*b‘
RIEE: 757y MIRRIBEAT B, EHRNIC (Da<EH 35 ABI) FTvILTIEELY,

Too Short

3abenexka: KaTuHapbT He € BKITHOYEH.




L= % Sy MA(4)  M-B (xd) M-C (x4)
% =% o Om M6x14 M8x16 M6x30

M6x10 (x6)  M8x15 (x1)
C (x1) D (x1) K L N @ﬁm

M-D (x4) M-E (x4)
D8

M8x35

~ - &K & v | = — Q Q)

M6x16 (x2) 4mm (x1) M-F (x4 M-G (x4
F (x1) G (x1) H (x1) I (x4) J(x3) o P Q R Qﬁ15xg8x)5 G15x®(gx%5






